PAGINA 1

ANO IIIº - Nº 019 –SUPL.- I-SÃO MATEUS DO MARANHÃO, SEGUNDA-FEIRA 06 DE MARÇO DE 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARA-

NHÃO/MA

AVISO DE ADESÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de São Mateus do Maranhão/MA, torna público a adesão à

ATA de Registro de Preços, originada do Pregão Presencial nº SRP-

004/2017, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE BACA-

BAL/MA, referente a aquisição de material de expediente, didático e

pedagógico de interesse das secretarias da Prefeitura Municipal de Baca-

bal/MA.

Empresa: J. S. ROSENDO – ME.

Valor Total: R$ 5.811.579,18 (cinco milhões e oitocentos e onze mil

quinhentos e setenta e nove reais e dezoito centavos).

São Mateus do Maranhão/MA, 06/03/2017.

ATANILDO PEREIRA DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico

_____________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-

MA

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº

20170223/001-CPL. Partes: Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, CNPJ:

06.014.351/0001-38 x Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão-

MA, CNPJ: 06.019.491/0001-07. Objeto: Adesão ao SRP de Bacabal-MA,
a condição de Carona. OBJETIVO: Utilizar, provisoriamente, preço

registrado na Ata do SRP do Município de Bacabal que tem por OBJETO

a Aquisição de material de expediente, didático e pedagógico, destinados a
atender as necessidades das Secretarias Municipais de São Mateus do

Maranhão/MA, publicada no Diário Oficial do Município de Bacabal-MA

- Pregão Presencial Nº SRP-004/2017 - Ata SRP nº 004/2017. Itens Re-
queridos: 100% do objeto. Fundamento Legal: Decreto Federal

7.892/2013 e alterações. São Mateus do Maranhão-MA, 06 de Março de

2017. Atanildo Pereira de Oliveira, Secretário Municipal de Finanças e

Desenvolvimento Econômico.

_____________________________________________________

Registre-se, publique-se e cumpra-se

                                           RUBRICA                                                  Pag.

                      Ata de Registro de Preço . 001/2017                   01

                     Extrato de Cooperação. 223/001                          01

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Maiara Costa Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO

http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/1034006/decreto-7892-13